

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ วัดประชุมมิตรบำรุง ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๔๐๐,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน ขนาดกว้าง ๒๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๘.๐๐ เมตร สูง ๗.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑,๑๕๒ ตารางเมตร ชนิดโครงสร้าง ค.ส.ล.หลังคาเหล็กยึดลอนกรอนฉนวนกันความร้อน พร้อมเวที, ห้องน้ำ, ห้องเก็บของและห้องควบคุม (ตามแบบ เทศบาลเมืองบ้านฉาง)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๕,๔๐๐,๐๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประมาณการตามมติ ครม. ลงวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ ประเภทงานถนน โดยมีเอกสารประกอบ ดังนี้

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

จำนวน ๕ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบสรุปประมาณการงานก่อสร้าง

จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นายบุญกุล นาคะเกตุ หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ประธานกรรมการฯ

๖.๒. นายยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

๖.๓. นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการฯ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์วัดประชุมมิตรบำรุง

สถานที่ดำเนินการ ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ เทศบาลเมืองบ้านฉาง)

กำหนดราคาวันที่ 4 สิงหาคม 2559

ลำดับ	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง		
	งานก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์	5,403,108.33	
	รวมเงินประเภทงานก่อสร้าง	5,403,108.33	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	5,403,108.33	
	ปรับราคาค่าก่อสร้างเป็น	5,400,000.00	
	ประมาณราคา (ห้าล้านสี่แสนบาทถ้วน)		

ลงชื่อ



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐ นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์วัดประทุมมิตรบำรุง

สถานที่ดำเนินการ ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ เทศบาลเมืองบ้านฉาง)

กำหนดราคาวันที่ 4 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์วัดประทุมมิตรบำรุง	4,262,471.07	1.2676	5,403,108.33	
	Factor F งานก่อสร้างอาคาร - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				5,403,108.33	

ลงชื่อ



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายยศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/5

โครงการ ก่อสร้างศาลารอนกประสงค์วัดประมุขมิตร์บำรุง

สถานที่ดำเนินการ ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

กำหนดราคากลางวันที่ 4 สิงหาคม 2559

(ราคาน้ำมันลิตรละ 23.00-23.99 บาท)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	-งานดินขุด	45.00	ลบ.ม.	-	-	29.58	1,331.10	1,331.10	
	-งานดินถมกลับ	30.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,970.00	2,970.00	
	-งานดินถมปรับระดับตบอัดแน่น	150.00	ลบ.ม.	120.00	18,000.00	39.00	5,850.00	23,850.00	
	-เสาเข็ม[/] 0.26x0.26 ม. ยาว 10.00 ม.	70.00	ต้น	2,950.00	206,500.00	638.00	44,660.00	251,160.00	
	-ค่าแรงตัดและสกัดหัวเข็ม	70.00	ต้น	-	-	200.00	14,000.00	14,000.00	
	-ทรายหยาบรองพื้น	48.00	ลบ.ม.	317.76	15,252.48	91.00	4,368.00	19,620.48	
	-คอนกรีตหยาบ 180 Ksc	5.00	ลบ.ม.	1,873.00	9,365.00	398.00	1,990.00	11,355.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 320Ksc	220.00	ลบ.ม.	2,261.68	497,569.60	436.00	95,920.00	593,489.60	
	- ไม้แบบและไม้คร่า	545.00	ตร.ม.	425.00	231,625.00	-	-	231,625.00	
	- ค่าแรงงานประกอบติดตั้งไม้แบบ	1,200.00	ตร.ม.	-	-	133.00	159,600.00	159,600.00	
	-เหล็ก RB 6 มม.	1,700.00	กก.	22.734	38,647.80	4.100	6,970.00	45,617.80	
	-เหล็ก RB 9 มม.	860.00	กก.	20.882	17,958.52	3.300	2,838.00	20,796.52	
	-เหล็ก DB 12 มม.(SD 40)	1,210.00	กก.	19.996	24,195.16	3.300	3,993.00	28,188.16	
	-เหล็ก DB 16 มม.(SD 40)	5,055.00	กก.	18.952	95,802.36	3.300	16,681.50	112,483.86	
	- ลวดผูกเหล็ก	195.00	กก.	40.19	7,837.05	-	-	7,837.05	
	- พื้นสำเร็จรูปปรับน้ำหนัก	280.00	ตร.ม.	350.00	98,000.00	50.00	14,000.00	112,000.00	
	ไม่น้อยกว่า400กก./ตร.ม.								
	-เหล็กwire mesh ขนาด Ø 4 มม. @0.20m	1,971.00	ตร.ม.	41.00	80,811.00	5.00	9,855.00	90,666.00	
	-เหล็ก PIPE OD Ø 101.6x4.0 มม.	4,695.00	กก.	24.00	112,680.00	8.50	39,907.50	152,587.50	
	-เหล็ก PIPE OD Ø 76.3x3.2 มม.	7,950.00	กก.	24.00	190,800.00	8.50	67,575.00	258,375.00	
	-เหล็ก PIPE OD Ø 60.5x2.3 มม.	1,040.00	กก.	24.00	24,960.00	8.50	8,840.00	33,800.00	
	- PL 200x400x40 มม.	452.00	กก.	24.00	10,848.00	8.50	3,842.00	14,690.00	
	- J-Bolt M 25 L=0.60 mm	88.00	ตัว	550.00	48,400.00	50.00	4,400.00	52,800.00	
	- เหล็ก L 75x75x6 มม.	125.00	กก.	24.00	3,000.00	15.00	1,875.00	4,875.00	
	- สีนํ้ามัน	667.00	ตร.ม.	40.00	26,680.00	30.00	20,010.00	46,690.00	
	- สีกันสนิม	667.00	ตร.ม.	75.00	50,025.00	35.00	23,345.00	73,370.00	
	-เหล็ก Tic-Rod พร้อมอุปกรณ์	20.00	ชุด	1,000.00	20,000.00	350.00	7,000.00	27,000.00	
2	งานประตู-หน้าต่าง								
	-ประตู D 1 พร้อมอุปกรณ์	1.00	บาน	12,000.00	12,000.00	1,500.00	1,500.00	13,500.00	
	-ประตู D 2 พร้อมอุปกรณ์	1.00	บาน	8,500.00	8,500.00	980.00	980.00	9,480.00	
	-ประตู D 3 พร้อมอุปกรณ์	3.00	บาน	4,500.00	13,500.00	980.00	2,940.00	16,440.00	
	-หน้าต่าง W 1 พร้อมอุปกรณ์	4.00	บาน	7,200.00	28,800.00	576.00	2,304.00	31,104.00	

ราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2/5

โครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์วัดประทุมมิตรบำรุง

สถานที่ดำเนินการ ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

กำหนดราคาวันที่ 4 สิงหาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
3	-หน้าต่าง W 2 พร้อมอุปกรณ์	1.00	บาน	5,760.00	5,760.00	837.00	837.00	6,597.00	
	-หน้าต่าง W 3 พร้อมอุปกรณ์	2.00	บาน	9,500.00	19,000.00	850.00	1,700.00	20,700.00	
	งานผนัง								
	-งานก่ออิฐมวลเบา 0.15x0.19x0.59 ม.	54.00	ตร.ม.	350.00	18,900.00	90.00	4,860.00	23,760.00	
	-งานก่ออิฐมวลเบา 0.07x0.19x0.59 ม.	154.00	ตร.ม.	225.00	34,650.00	50.00	7,700.00	42,350.00	
	-ฉาบปูนเรียบ	451.00	ตร.ม.	60.00	27,060.00	80.00	36,080.00	63,140.00	
	-ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	113.00	ตร.ม.	55.00	6,215.00	80.00	9,040.00	15,255.00	
	-ผนังกรุกระเบื้องเคลือบ 8"x10"	182.00	ตร.ม.	150.00	27,300.00	120.00	21,840.00	49,140.00	
	-สีน้ำพลาสติกภายใน	422.00	ตร.ม.	45.00	18,990.00	30.00	12,660.00	31,650.00	
	-สีน้ำพลาสติกภายนอก	215.00	ตร.ม.	50.00	10,750.00	30.00	6,450.00	17,200.00	
4	-สีน้ำมัน	90.00	ตร.ม.	50.00	4,500.00	30.00	2,700.00	7,200.00	
	-งานผนังห้องน้ำพร้อมอุปกรณ์	60.00	ตร.ม.	1,000.00	60,000.00	250.00	15,000.00	75,000.00	
	งานพื้นผิว								
	-พื้นกระเบื้อง 12"x12"	388.00	ตร.ม.	150.00	58,200.00	120.00	46,560.00	104,760.00	
5	-พื้นกระเบื้อง 30"x30" (ผิวหยาบ)	1,156.00	ตร.ม.	150.00	173,400.00	120.00	138,720.00	312,120.00	
	งานบันได								
	-พื้นกระเบื้อง 12"x12"	6.00	ตร.ม.	150.00	900.00	120.00	720.00	1,620.00	
	-จุ่มกันสั่น P.V.C	6.00	ม.	30.00	180.00	10.00	60.00	240.00	
6	-ราวบันได (ตามแบบ)	4.50	ม.	850.00	3,825.00	300.00	1,350.00	5,175.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าฉาบเรียบยิปซัมบอร์ด 9 มม.	24.00	ตร.ม.	327.00	7,848.00	-	-	7,848.00	
7	- ฝ้าฉาบเรียบชนิดกันชื้น	75.00	ตร.ม.	350.00	26,250.00	-	-	26,250.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	-โถส้วมชนิดนั่งราบ	10.00	ชุด	4,500.00	45,000.00	500.00	5,000.00	50,000.00	
	-โถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์	5.00	ชุด	1,500.00	7,500.00	700.00	3,500.00	11,000.00	
	- อ่างล้างหน้าพร้อมเค้เตอร์ ชาย	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	320.00	640.00	3,640.00	
	- อ่างล้างหน้าพร้อมเค้เตอร์ หญิง	6.00	ชุด	1,500.00	9,000.00	320.00	1,920.00	10,920.00	
	-กระจกเงา ชาย	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	70.00	140.00	1,140.00	
	-กระจกเงา หญิง	5.80	ชุด	500.00	2,900.00	70.00	406.00	3,306.00	
	- สายชำระ	10.00	ชุด	300.00	3,000.00	70.00	700.00	3,700.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	10.00	ชุด	150.00	1,500.00	70.00	700.00	2,200.00	
	- FD ๒ 2"	5.00	ชุด	90.00	450.00	70.00	350.00	800.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	4.00	ชุด	100.00	400.00	50.00	200.00	600.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	8.00	ชุด	250.00	2,000.00	50.00	400.00	2,400.00	

ราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/5

โครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์วัดประชุมมิตรบำรุง

สถานที่ดำเนินการ ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

กำหนดราคากลางวันที่ 4 สิงหาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
8	งานส่วนประกอบอาคาร								
	-หลังคาเหล็กรีดลอนสีพร้อมอุปกรณ์	1,250.00	ตร.ม.	150.00	187,500.00	70.00	87,500.00	275,000.00	
	-ช่องเกล็ดระบายอากาศเหล็กรีดลอนสีพร้อมอุปกรณ์	250.00	ตร.ม.	350.00	87,500.00	150.00	37,500.00	125,000.00	
	-ผนังเหล็กรีดลอนสีพร้อมอุปกรณ์	150.00	ตร.ม.	350.00	52,500.00	120.00	18,000.00	70,500.00	
	-ผนังกรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์พร้อมโครงเคร่	170.00	ตร.ม.	450.00	76,500.00	120.00	20,400.00	96,900.00	
9	สุขาภิบาล								
	ท่อ พีวีซี. ชั้น 8.5								
	-ขนาด Dia 4"	48.00	เมตร	235.00	11,280.00	70.00	3,360.00	14,640.00	
	-ขนาด Dia 2"	48.00	เมตร	123.00	5,904.00	37.00	1,776.00	7,680.00	
	ข้อต่อ 45 องศา								
	-ขนาด Dia 4"	8.00	ตัว	235.00	1,880.00	80.00	640.00	2,520.00	
	-ขนาด Dia 2"	8.00	ตัว	123.00	984.00	53.00	424.00	1,408.00	
	ข้อต่อ 90 องศา				-		-	-	
	-ขนาด Dia 4"	4.00	ตัว	235.00	940.00	85.00	340.00	1,280.00	
	-ขนาด Dia 2"	2.00	ตัว	123.00	246.00	55.00	110.00	356.00	
	สามทาง Y				-		-	-	
	-ขนาด Dia 4"	10.00	ตัว	130.00	1,300.00	85.00	850.00	2,150.00	
	-ขนาด Dia 4"-2"	4.00	ตัว	105.00	420.00	32.00	128.00	548.00	
	สามทาง T								
	-ขนาด Dia 4"-2"	4.00	ตัว	105.00	420.00	32.00	128.00	548.00	
	ข้อต่อตรง				-		-	-	
	-ขนาด Dia 4"	10.00	ตัว	235.00	2,350.00	20.00	200.00	2,550.00	
	-ขนาด Dia 2"	10.00	ตัว	123.00	1,230.00	10.00	100.00	1,330.00	
	ข้อต่อตรงเกลียวนอก								
	-ขนาด Dia 4"	8.00	ตัว	235.00	1,880.00	25.00	200.00	2,080.00	
	-ขนาด Dia 2"	8.00	ตัว	123.00	984.00	20.00	160.00	1,144.00	
	FCO								
	-ขนาด Dia 4"	2.00	ตัว	235.00	470.00	165.00	330.00	800.00	
	FD								
	-ขนาด Dia 2"	2.00	ตัว	200.00	400.00	60.00	120.00	520.00	
	อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ น้ำยา และอื่นๆ	1.00	งาน	-	-	11,866.00	11,866.00	11,866.00	
	ค่าทดสอบท่อ ทำความสะอาดทาสี	1.00	งาน	-	-	1,186.00	1,186.00	1,186.00	

ราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4/5

โครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์วัดประชุมมิตรบำรุง

สถานที่ดำเนินการ ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

กำหนดราคาวันที่ 4 สิงหาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
10	ระบบท่อประปา								
	ท่อ PVC ชั้น 13.5								
	-ขนาด Dia 3/4"	24.00	เมตร	20.00	480.00	20.00	480.00	960.00	
	-ขนาด Dia 1/2"	60.00	เมตร	13.00	780.00	20.00	1,200.00	1,980.00	
	ข้อต่อ 90 องศา								
	-ขนาด Dia 3/4"	10.00	เมตร	9.00	90.00	20.00	200.00	290.00	
	-ขนาด Dia 1/2"	14.00	เมตร	5.00	70.00	20.00	280.00	350.00	
	สามทาง T								
	-ขนาด Dia 3/4"	5.00	เมตร	12.00	60.00	20.00	100.00	160.00	
	-ขนาด Dia 1/2"	6.00	เมตร	7.00	42.00	20.00	120.00	162.00	
	ข้อต่อตรง				-		-	-	
	-ขนาด Dia 3/4"	10.00	ตัว	5.00	50.00	20.00	200.00	250.00	
	-ขนาด Dia 1/2"	20.00	ตัว	5.00	100.00	20.00	400.00	500.00	
	ข้อต่อตรงเกลียวในทองเหลือง				-		-	-	
	-ขนาด Dia 1/2"	10.00	ตัว	22.00	220.00	20.00	200.00	420.00	
	อุกปลายท่อ Dia 1/2"	10.00	ตัว	10.00	100.00	20.00	200.00	300.00	
	STOP VALVE ขนาด Dia 1/2"	7.00	ตัว	200.00	1,400.00	20.00	140.00	1,540.00	
	GATE VALVE ขนาด Dia 1/2"	1.00	ตัว	296.00	296.00	100.00	100.00	396.00	
	อุปกรณ์ขัดแขนท่อ น้ำยา และอื่นๆ	1.00	งาน	-	-	2,192.00	2,192.00	2,192.00	
	ค่าทดสอบท่อ ทำความสะอาดทาสี	1.00	งาน	-	-	219.00	219.00	219.00	
11	งานสุขาภิบาลภายนอกอาคาร						-		
	-ถังเก็บน้ำขนาด 3,000 ลิตร	1.00	ถัง	8,500.00	8,500.00	500.00	500.00	9,000.00	
	-ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 5,000 ลิตร	2.00	ถัง	15,000.00	30,000.00	1,000.00	2,000.00	32,000.00	
	-เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ	1.00	เครื่อง	5,500.00	5,500.00	250.00	250.00	5,750.00	
	-บ่อน้ำเสีย	2.00	บ่อ	3,000.00	6,000.00	1,200.00	2,400.00	8,400.00	
12	งานระบบไฟฟ้า								
	-คอมโบบี ขนาด 250W MH	12.00	ชุด	6,200.00	74,400.00	500.00	6,000.00	80,400.00	
	-ตู้เซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 14 ช่อง	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	2,000.00	2,000.00	14,000.00	
	-สาย VCT 2 x 4 ตร.มม.	35.00	ม.	80.00	2,800.00	15.00	525.00	3,325.00	
	-ท่อร้อยสายไฟ Ø 3/8"	26.00	ท่อน	38.00	988.00	25.00	650.00	1,638.00	
	-สาย VAF ขนาด 2x4 ตร.มม.	100.00	ม.	32.00	3,200.00	9.00	900.00	4,100.00	
	-สาย VAF ขนาด 2x2.5 ตร.มม.	100.00	ม.	20.00	2,000.00	7.00	700.00	2,700.00	
	-เต้ารับแบบมีสายดิน	13.00	ชุด	150.00	1,950.00	200.00	2,600.00	4,550.00	
	-สาย NYY ขนาด 4x35 ตร.มม.	50.00	ม.	860.00	43,000.00	35.00	1,750.00	44,750.00	

ราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 5/5

โครงการ ก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์วัดประชุมมิตรบำรุง

สถานที่ดำเนินการ ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

กำหนดราคาวันที่ 4 สิงหาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	-ท่อ IMC Ø 2"	7.00	ท่อน	1,150.00	8,050.00	300.00	2,100.00	10,150.00	
	-สาย THW A 95 ตร.มม.	70.00	ม.	50.00	3,500.00	50.00	3,500.00	7,000.00	
	-กล่องพักสายไฟขนาด 4x4x2"	61.00	ชุด	70.00	4,270.00	100.00	6,100.00	10,370.00	
	-กราวด์ลอร์ดพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	
	-โคมไฟดาวนไลท์	12.00	ชุด	280.00	3,360.00	200.00	2,400.00	5,760.00	
	-โคมไฟ 1x36W	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	200.00	800.00	2,000.00	
	-สวิตซ์ทางเดียว	7.00	ชุด	150.00	1,050.00	100.00	700.00	1,750.00	
	-สาย VAF ขนาด 2x1.5 ตร.มม.	70.00	ม.	13.00	910.00	4.00	280.00	1,190.00	
	-สาย VCT ขนาด 2x1.5 ตร.มม.	400.00	ม.	35.00	14,000.00	4.00	1,600.00	15,600.00	
	-ท่อร้อยสายไฟ ตก 1 นิ้ว	25.00	ท่อน	102.00	2,550.00	30.00	750.00	3,300.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								4,262,471.07	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญล นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายบรรยงค์ ทิพย์สุริยะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ วัดประชุมมิตรบำรุง
ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๑๕๐ วัน

งวดที่ ๑

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๓๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานวางแนว,หาระดับก่อสร้าง ,ทำการก่อสร้างโครงสร้างส่วนฐานราก ,เสาตอม่อ, คานคอดิน,คานเวทีแล้วเสร็จ ,ตัดต่อเชื่อมโครง TRUSS เสร็จ ๑ ชุด และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๕๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญาจ้าง

งวดที่ ๒

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๓๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานทำการก่อสร้างส่วนพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก โครงเหล็กถักหลังคาและงานเหล็กหลังคา,ทาสีกันสนิม ,ก่ออิฐ, ฉาบปูน,ติดตั้งประตู-หน้าต่าง ,ติดตั้งระบบไฟฟ้าได้ร้อยละ ๖๐ แล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๑๐๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญาจ้าง

งวดสุดท้าย

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๔๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานทำการก่อสร้างส่วนหลังคาเหล็กรีดลอน,ปูกระเบื้องพื้น,ทาสี,ติดตั้งระบบงานไฟฟ้าแสงสว่าง,เก็บงาน,ทดสอบระบบ และงานอื่น ๆ ในส่วนที่เหลือตามรูปแบบรายการและสัญญาแล้วเสร็จทั้งหมด และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๑๕๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญาจ้าง



(นายอนุท นาเคเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

หมายเหตุ อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๑๐ ต่อวัน เนื่องจากไม่มีผลกระทบต่อการจราจร